

ROZPOČET

Stavba: Úprava okolí požárních nádrží v centru obce Dobré

Objekt: SO-01 - Úprava okolí požárních nádrží

Místo:

Datum: 04.12.2015

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

539 803,60

HSV - Práce a dodávky HSV

511 503,60

1 - Zemní práce

9 133,92

1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m ³	m ³	14,400	118,00	1 699,20
2	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m ³	14,400	26,90	387,36
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	14,400	252,00	3 628,80
4	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m ³	28,800	19,70	567,36
5	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	25,920	110,00	2 851,20

5 - Komunikace pozemní

37 550,40

48	K	564731111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 100 mm	m ²	48,000	88,30	4 238,40
6	K	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm	m ²	48,000	196,00	9 408,00
7	K	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 50 m ²	m ²	48,000	274,00	13 152,00
8	M	592450380	dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x6 cm přírodní	m ²	48,000	224,00	10 752,00

8 - Trubní vedení

14 400,00

9	K	894411111	oprava kanalizačních vpustí a vyčištění šachet	kus	4,000	3 600,00	14 400,00
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

35 105,00

10	K	916131213	Osazení sličního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	32,000	212,00	6 784,00
11	M	592174500	obrubník betonový chodníkový ABO 1-15 100x15x30 cm	kus	32,000	183,00	5 856,00
12	K	965042141	Bourání podkladu pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m ²	m ³	4,750	2 140,00	10 165,00
13	K	96601	Instalace mobiliáře-2ks laviček, 1x stojan na kola, 2ks odpadních košů	kpl	1,000	12 300,00	12 300,00

997 - Přesun sutě

7 614,92

14	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	10,450	316,00	3 302,20
15	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10,450	223,00	2 330,35
16	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	10,450	9,70	101,37
17	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	10,450	180,00	1 881,00

998 - Přesun hmot

10 171,36

47	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t	63,571	160,00	10 171,36
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

D10 - Sadové úpravy

397 528,00

01 - Skála z lomových kamenů

177 390,00

18	K	1	Lomový kámen výběrový pro skálu	t	90,000	1 300,00	117 000,00
19	K	2	Montáž	t	90,000	671,00	60 390,00

02 - Solitery

66 004,00

20	K	3	Pískovcové solitery	t	24,000	1 600,00	38 400,00
21	K	4	Montáž	t	24,000	671,00	16 104,00
22	K	5	Pískovcové štěpky malé kameny	t	5,000	1 200,00	6 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	6	Montáž pískovcových štěpek	l	5,000	1 100,00	5 500,00

03 - Schody z krajín 8 896,00

24	K	7	Pískovcové krajiny silné	m2	3,200	1 480,00	4 736,00
25	K	8	Výroba a montáž	m2	3,200	1 300,00	4 160,00

04 - Šlapáky 22 840,00

26	K	9	Pískovcové šlapáky velké	ks	60,000	249,00	14 940,00
27	K	10	písek na podsyp	m3	1,000	700,00	700,00
28	K	11	Montáž	ks	60,000	120,00	7 200,00

05 - Stůl a lavičky 13 864,00

29	K	12	Velký lomový kámen seříznutý	ks	1,000	4 500,00	4 500,00
30	K	13	Kameny na lavičky	ks	4,000	900,00	3 600,00
31	K	14	Sedáky lavičky ze sibiřského modřínu	ks	2,000	512,00	1 024,00
32	K	15	Kotvicí materiál	ks	1,000	240,00	240,00
33	K	16	Montáž stolu a laviček	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00

06 - Netkaná textilie pod výsadby 4 950,00

34	K	17	Textilie netkaná	m2	450,000	11,00	4 950,00
35	K	18	Montáž-vlastní	m2	450,000	0,00	0,00

07 - Stromy, keře, okrasné traviny a vřesovištní rostliny 44 850,00

36	K	19	Stromy, keře, okrasné traviny, trvalky a vřesovištní rostliny	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00
37	K	20	Výsadba - vlastní	kpl	1,000	0,00	0,00
38	K	21	Kůrový mulč	m3	15,000	990,00	14 850,00
39	K	22	Montáž kůrového mulče-vlastní	m3	15,000	0,00	0,00

08 - Doprava materiálu a osob 58 734,00

40	K	23	Volvo s HR	km	572,000	35,00	20 020,00
41	K	24	Jeřáb	kpl	1,000	24 966,00	24 966,00
42	K	25	Skládání hydraulickou rukou	hod	10,000	600,00	6 000,00
43	K	26	Ford Tranzit+vlek	km	52,000	14,00	728,00
44	K	27	Ford Tranzit	km	520,000	10,00	5 200,00
45	K	28	Doprava osobní	km	364,000	5,00	1 820,00

PSV - Práce a dodávky PSV 28 300,00

783 - Dokončovací práce - nátěry 28 300,00

46	K	783121121	Nátěry syntetické zábradlí okolo větší nádrže matný povrch 1x základní, 1x email	kpl	1,000	28 300,00	28 300,00
----	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------